ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE CACIMBA DE DENTRO

EXTRATO DE ADITIVO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO DA CONSTRUÇÃO CIVIL, DESTINADA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE
ANEXO ADMINISTRATIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACIMBA DE DENTRO/PB. FUNDAMENTO LEGAL: Concorrência Eletrônica nº
00001/2024. ADITAMENTO: Atualizar o valor inicial contratado. PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Cacimba de Dentro e: CT Nº
00013/2024 - Severino Olegário da Silva Neto - ME - 2º Aditivo - os custos dos serviços serão acrescidos em R$ 39.712,63 (TRINTA E NOVE
MIL, SETECENTOS E DOZE REAIS E SESSENTA E TRÊS CENTAVOS). O valor atual passa para R$ 497.271,30. ASSINATURA: 05.12.24.